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0472-4 - FUNPRESP-EXE
Plano: PGA
Data de Geracao: 15/03/2023 08:55:27

Data da Base de Dados: 15/03/2023

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:

64.548.221,65

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete): 64.548.221,65
Diferencga: 0,00
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total 8.102.952,08
Caixa 22.049,93
Titulos Publicos 8.080.902,15
Titulos Privados 0,00
Acdes 0,00
Operagbes Compromissadas 0,00
Opcoes 0,00
Contratos a Termo 0,00
Contratos de Futuros 0,00
Contratos de Swap 0,00
Operagbes com Participantes 0,00
Imoveis 0,00
Aluguel de Ativos 0,00
Valores a Pagar(-) / Receber(+) 0,00
Outros 0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

56.445.269,57

10.424.371/0001-54
37.093.314/0001-96

27.871.463,75
28.573.805,82



